平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 情報システム機材分野における「文書のデジタル化業務」の受注が、顧客の投資抑制や単価下落の影響を受け、特に大
口の受注が大きく減少したほか、スキャナーなどドキュメントの電子化機器の販売も落ち込みました。
これにより、売上高、利益ともに前回予想を下回る見込みであります。

（注） 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は
今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ムサシ
代表者 代表取締役社長 小林 厚一
（コード番号 7521）
問合せ先責任者 常務取締役財務部長 青坂 修司
（TEL 03-3546-7710）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月9日に公表した連結業績予想及び平成23年5月17日に公表した個
別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,470 1,150 1,260 690 86.86
今回修正予想(B) 38,126 792 887 386 48.66
増減額(B-A) △2,344 △358 △373 △304
増減率(%) △5.8 △31.1 △29.6 △44.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 43,604 1,870 2,016 675 85.00

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,000 746 894 536 67.52
今回修正予想(B) 35,909 500 700 363 45.80
増減額(B-A) △4,091 △246 △194 △173
増減率(%) △10.2 △33.0 △21.7 △32.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 41,242 931 1,128 190 24.03